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БУТЕЛОПШТИНА
Изборно
место

Населено место Локација за гласање

2904 СКОПЈЕ ‐ БУТЕЛ О. У. “ КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ “  УЛ. “ПРИЗРЕНСКА”  ББ  

2905 СКОПЈЕ ‐ БУТЕЛ О. У. “ КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ “  УЛ. “ПРИЗРЕНСКА”  ББ  

2906 СКОПЈЕ ‐ БУТЕЛ О. У. “ КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ “  УЛ. “ПРИЗРЕНСКА”  ББ  

2907 СКОПЈЕ ‐ БУТЕЛ О. У. “ КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ “  УЛ. “ПРИЗРЕНСКА”  ББ  

2908 СКОПЈЕ ‐ БУТЕЛ О. У. “ КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ “  УЛ. “ПРИЗРЕНСКА”  ББ  

2909 СКОПЈЕ ‐ БУТЕЛ О. У. “ ЖИВКО БРАЈКОВСКИ “  УЛ. “ХО ШИ МИН”  ББ  

2910 СКОПЈЕ ‐ БУТЕЛ О. У. “ ЖИВКО БРАЈКОВСКИ “  УЛ. “ХО ШИ МИН”  ББ  

2911 СКОПЈЕ ‐ БУТЕЛ О. У. “ ЖИВКО БРАЈКОВСКИ “  УЛ. “ХО ШИ МИН”  ББ  

2912 СКОПЈЕ ‐ БУТЕЛ О. У. “ ЖИВКО БРАЈКОВСКИ “  УЛ. “ХО ШИ МИН”  ББ  

2913 СКОПЈЕ ‐ БУТЕЛ О. У. “ ЖИВКО БРАЈКОВСКИ “  УЛ. “ХО ШИ МИН”  ББ  

2914 СКОПЈЕ ‐ БУТЕЛ О. У. “ ЖИВКО БРАЈКОВСКИ “  УЛ. “ХО ШИ МИН”  ББ  

2915 ВИЗБЕГОВО М. З. “ ВИЗБЕГОВО “  СЕЛО ВИЗБЕГОВО    

2918 СКОПЈЕ ‐ БУТЕЛ О. У. “ ПЕТАР ЗДРАВКОВСКИ ‐ ПЕНКО “  УЛ. “2‐РА МАКЕДОНСКА БРИГАДА”  ББ  

2919 СКОПЈЕ ‐ БУТЕЛ О. У. “ ПЕТАР ЗДРАВКОВСКИ ‐ ПЕНКО “  УЛ. “2‐РА МАКЕДОНСКА БРИГАДА”  ББ  

2920 СКОПЈЕ ‐ БУТЕЛ О. У. “ ПЕТАР ЗДРАВКОВСКИ ‐ ПЕНКО “  УЛ. “2‐РА МАКЕДОНСКА БРИГАДА”  ББ  

2921 СКОПЈЕ ‐ БУТЕЛ О. У. “ ПЕТАР ЗДРАВКОВСКИ ‐ ПЕНКО “  УЛ. “2‐РА МАКЕДОНСКА БРИГАДА”  ББ  

2923 СКОПЈЕ ‐ БУТЕЛ О. У. “ ПЕТАР ЗДРАВКОВСКИ ‐ ПЕНКО “  УЛ. “2‐РА МАКЕДОНСКА БРИГАДА”  ББ  

2929 СКОПЈЕ ‐ БУТЕЛ О. У. “ ПАНАЈОТ ГИНОВСКИ “  УЛ. “ФЕРИД БАЈРАМ”  30  

2930 СКОПЈЕ ‐ БУТЕЛ О. У. “ ПАНАЈОТ ГИНОВСКИ “  УЛ. “ФЕРИД БАЈРАМ”  30  

2931 СКОПЈЕ ‐ БУТЕЛ О. У. “ ПАНАЈОТ ГИНОВСКИ “  УЛ. “ФЕРИД БАЈРАМ”  30  

2932 СКОПЈЕ ‐ БУТЕЛ О. У. “ ПАНАЈОТ ГИНОВСКИ “  УЛ. “ФЕРИД БАЈРАМ”  30  

2933 СКОПЈЕ ‐ БУТЕЛ О. У. “ ПАНАЈОТ ГИНОВСКИ “  УЛ. “ФЕРИД БАЈРАМ”  30  

2946 СКОПЈЕ ‐ БУТЕЛ О. У. “ АЦО ШОПОВ “  УЛ. “РАДИШАНСКА”  ББ  

2947 СКОПЈЕ ‐ БУТЕЛ О. У. “ АЦО ШОПОВ “  УЛ. “РАДИШАНСКА”  ББ  

2948 СКОПЈЕ ‐ БУТЕЛ О. У. “ АЦО ШОПОВ “  УЛ. “РАДИШАНСКА”  ББ  

2949 СКОПЈЕ ‐ БУТЕЛ О. У. “ АЦО ШОПОВ “  УЛ. “РАДИШАНСКА”  ББ  

2950 РАДИШАНИ О. У. “ АЦО ШОПОВ “  УЛ. “РАДИШАНСКА”  ББ  

2951 РАДИШАНИ О. У. “ АЦО ШОПОВ “  УЛ. “РАДИШАНСКА”  ББ  

2952 ЉУБАНЦИ О. У. “ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ “  С. ЉУБАНЦИ    

2953 ЉУБОТЕН О. У. “ ЛИМАН КАБА “  С. ЉУБОТЕН    

2954 ЉУБОТЕН О. У. “ ЛИМАН КАБА “  С. ЉУБОТЕН    
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